Протокол № 5
заседания диссертационного совета Д 001.028.01

в ФГБНУ «Научный центр психического здоровья»
от 17 апреля 2017 г.

Слушали:

Защиту диссертации на соискание ученой степени доктора медицинских наук
КОЛЫХАЛОВА И.В. на тему: «Некогнитивные психические расстройства при
болезни Альцгеймера: эпидемиологические, клинико-психопатологические,
прогностические и терапевтические аспекты»

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человека. Присутствовали
на заседании 17.

Присутствовали: д.м.н., профессор, академик РАН Тиганов Александр Сергеевич;
д.м.н., профессор Гаврилова Светлана Ивановна; к.м.н. Никифорова Ирина Юрьевна;
д.м.н. Антропов Юрий Федорович; д.м.н. Вельтищев Дмитрий Юрьевич, д.м.н.
Головина Алла Геннадьевна, д.м.н., профессор Дубницкая Этери Брониславовна;
д.м.н., профессор Иванов Станислав Викторович; д.м.н. Каледа Василий Глебович;
д.м.н., профессор Колюцкая Елена Владимировна; д. м.н. Михайлова Наталья
Михайловна; д.м.н. Морозова Маргарита Алексеевна; д.м.н., профессор Пантелеева
Галина Петровна; д.м.н. Селезнева Наталья Дмитриевна; д.м.н. Симашкова Наталья
Валентиновна; д.м.н., профессор, академик РАН Смулевич Анатолий Болеславович;
д.м.н., профессор Ястребов Василий Степанович

Постановили:

Присудить КОЛЫХАЛОВУ Игорю Владимировичу ученую степень доктора
медицинских наук.

(стенограмма заседания совета прилагается).

Председатель
Диссертационного совета
Д.м.н., проф., академик РАН

Ученый секретарь
Диссертационного совета
Кандидат медицинских наук